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ORAVA – WICHTMAN – TÖRNSTRÖM – HIIDENHEIMO -sukuketjun tauluja  
Maria Charlotta Wichtmanin ja Israel Törnströmin perhekuntaan saakka.  
 
Taulun 11 aviopuolisot ovat Törnström-Hiidenheimon sukuseuran 
kantavanhemmat. 
 

Tauluissa mainitut perheet ovat olleet Vihdin Oravalan ratsutilan omistajia vanhimmasta 
tunnetusta omistajasta Mickel Jönsinpojasta (1500-luvun alkupuoli) Maria Charlotta 
Wichtmaniin (S 1812, K 1891) ja hänen puolisoonsa Israel Törnströmiin (S 1812, K 1841) 
saakka. Taulujen numerot osoittavat samalla perheen vanhempien sukupolven 
järjestysnumeron. Jos perhekunnassa on ollut useampia aviopuolisoita, osoitetaan lasten äiti 
tai isä avioliiton kohdalla mainitulla tunnusluvulla.  
 
Tässä taulustossa on mainittu eräin poikkeuksin vain Oravalan ja sen puolikastalon 
Niemelän eli Alitalon omistajaperheet ja lapsista se, jolle talo siirtyi. Alkuperäinen 
talonpoikainen sukuhaara käytti nimeä Orava ja myöhemmin nimeä Wichtman. Sukuhaara, 
jossa useat pojat lukivat papeiksi, käytti latinaistettua nimeä Sciurenius (latin. sciurus, orava).  
 
Pääasialliset lähteet: 
 
Pousar, J., Wichtman-Sciurenius. Särtryck ur Släktbok Ny följd II:5. Borgå 1977. 
Soikkeli, K.: Vihdin Oravalan sukutila. Tila- ja henkilöhistoriaa keskiajasta nykyaikaan. 
Täydennyksin ja liittein varustanut Elli Hiidenheimo. Helsinki 1953. 
 
Merkkien selitykset: 
 
S syntymäaika ja -paikka 
K kuolinaika ja -paikka 
oo avioitumisaika ja -paikka  
(1) (2) miehen 1. tai 2. jne. avioliitto 
(I) (II) naisen 1. tai 2. jne. avioliitto 
* täydentäviä elämäkertatietoja 
? ? nimeltä tuntematon henkilö 
[    ]  arvioon perustuvia lisäyksiä 
 

TAULU 1 
 

Mickel (Jönsinpoika) 
* Luultavasti Oravalan tai Ratilan talon tai niiden osan omistaja Vihdissä 1500-

luvun alkupuolella. Mainitaan 1543 tilattomana eläkeläisenä, ilmeisesti 
entisenä omistajana. Patronyymin perusteella isän nimi oli Jöns. 

oo  
? ? 
Lapsia: 
Per (Pietari) Mickelinpoika K 1548?                     TAULUUN 2 
* Mainitaan 1543–1548. 
Erik Mickelinpoika K 1552                                     
* Vihdin Oravalan puolikastalon omistaja 1546–1552, mainitaan 1546. 
 



 

TAULU 2 
 

Per (Pietari) Mickelinpoika K 1548?               TAULUSTA 1 
* Oravalan omistaja 1543–1545 ja puolikastalon omistaja sen  jälkeen 1548 asti. 
oo (I)  
Elin  
* Mainitaan 1549 Per Olsinpojan vaimona. 
    oo (II)  
     Per Olsinpoika 
Lapsia: 
(I) Jakob Perinpoika K 1593      TAULUUN 3 
* Mainitaan 1566.    
(I) Sigfridus Petri (Perinpoika) K 1613                                    
* Vihdin kirkkoherra 1579–1613. Hän käytti sinettiä, jossa oli kuvattuna orava. 

Omisti Vihdissä Vääkilän tilan, johon leski sai elinikäisen verovapauden. 
Sigfridus Petrin jälkeläiset käyttivät latinaistettua nimeä Sciurenius (latin. 
sciurus, orava). 

 

TAULU 3 
 

Jakob Perinpoika K 1593                                                   TAULUSTA 2 
* Vihdin Oravalan puolikastalon ja Ratilan omistaja 1566–1578. Vaihtoi 1578 

Ratilan Oravalan toiseen puolikkaaseen ja omisti koko Oravalan 1593 asti. 
Omisti lisäksi puolet Karnaisten Sedolasta Lohjalla.  

oo  
? ? 
Lapsia: 
Henrik Jakobinpoika K jälkeen 1606                                       TAULUUN 4 
 

TAULU 4 
 
Henrik Jakobinpoika K jälkeen 1606  (ennen 1609?)          TAULUSTA 3 
* Oravalan talon omistaja 1594–1606. Mainitaan nimismiehenä 1606. Osti 1593 

Ratilan tilan Henrik Mårteninpojalta.  
oo  
Anna K 1608 
* Mainitaan kestikievarina 1607.  
Lapsia: 
Jakob Henrikinpoika K 1635                                                TAULUUN 5 
 

TAULU 5 
 

Jakob Henrikinpoika K 1635                                                TAULUSTA 4 
* Omisti Oravalan 1609–1635, (ratsutila 1621 alkaen). Otti 1620 veromaaksi 

Ratilan tilan, joka oli ollut autiona 1609 alkaen. Veroluetteloissa todetaan 
1609, että Jakob Henrikinpojan talossa ei asu ketään (verotettavaa), vaan 
ainoastaan kuusi isätöntä lasta, jotka eivät omista mitään. 

oo  
Ingeborg Påvelintytär K 1677/1678 
Lapsia: 
Henrik Jakobinpoika K 1697                                                TAULUUN 6 



 

 
 

TAULU 6 
 

Orava, Henrik Jakobinpoika K (haudattu) 17.10.1697 Vihti                 TAULUSTA 5 
* Mainitaan sukunimeltä tyttärenpojan ristiäisissä 30.01.1695. Oravalan 

ratsutilan omistaja. Nimismies 1666–1697, kirkonisäntä 1687–1697, 
valtiopäivämies 1672 (Hattulan kihlakunta) ja 1686 (Raaseporin läntinen ja 
itäinen kihlakunta). 

oo 
(Pahlman), Elin Hansintytär K (haudattu) 12.12.1693 Vihti 
* Vanhemmat olivat Raaseporin itäisen kihlakunnan vouti Hans Mattsinpoika 

(Pahlman) ja Elin Hansintytär 
Lapsia: 
Jakob Henrikinpoika K 1708                                                TAULUUN 7 
 

TAULU 7 
 

Orava, Jakob Henrikinpoika K 1708                                    TAULUSTA 6 
* Mainitaan sukunimellä Orava kastetilaisuudessa 15.11.1698. Oravalan 

ratsutilan omistaja. Vihdin nimismies 1697–1708, samana aikana kirkonisäntä. 
oo (1)  
Margareta K 1695 (haudattu 05.01.1696 Vihti) 
oo (2)  
Hyttner, Anna Margareta K (haudattu kirkkoon) 28.12.1704 Vihti    
* Vanhemmat olivat kapteeniluutnantti Erik Andersinpoika Hyttner ja Margareta 

Hammarstierna. 
oo (3) (I)  
Stålhana, Agneta Margareta S 1692, K 14.11.1775 Somero 
* Vanhemmat olivat korpraali Lars Stålhana ja Anna Margareta Ljuster. 
     oo (II)  
  Munck af Fulkila, Johan 
           * Kornetti. 
Lapsia: 
(1) Henrik Jakobinpoika K (haudattu kirkkoon) 1716 Vihti 
* Oravalan omistaja. Vihdin nimismies 1708–1716. Avioliitto oli lapseton. 
         oo  
        Stigelius, Margareta 

* Vanhemmat olivat Pusulan kappalainen Erik Jacobi Stigelius ja Anna 
Gabrielintytär Hagert. Margareta Orava oli Oravalan omistaja 1716–
1722. Sen jälkeen talo siirtyi pitkällisen oikeudenkäynnin seurauksena 
Margaretan lankomiehille eli Henrik Jakobinpojan velipuolille Jakob ja 
Johan Wichtmanille.  

(2) Wichtman, Jakob Jakobinpoika S 1697, K (haudattu) 04.06.1772 Vihti                                   
* Kun Oravala jaettiin 1722 hänen ja hänen veljensä Johanin kesken, sai Jakob 

Jakobinpoika omistukseensa Oravalan Ylitalon eli Salmelan. Veljekset ottivat 
käyttöön sukunimen Wichtman. 

(2) Wichtman, Johan Jakobinpoika S 21.08.1698 Vihti, K 09.08.1765 Vihti                       TAULUUN 8 
* Kun Oravala jaettiin 1722 hänen ja hänen veljensä Jakobin kesken, sai Johan 

Jakobinpoika omistukseensa Oravalan Alitalon eli Niemelän. Veljekset ottivat 
käyttöön sukunimen Wichtman. 



 

 

TAULU 8 
 

Wichtman, Johan Jakobinpoika S 21.08.1698 Vihti, K 09.08.1765 Vihti    TAULUSTA 7 
* Kun Oravala jaettiin 1722 hänen ja hänen veljensä Jakobin kesken, sai Johan 

Jakobinpoika omistukseensa Oravalan Alitalon eli Niemelän ja hänen veljensä 
Jakob Jakobinpoika omistukseensa Oravalan Ylitalon eli Salmelan. Veljekset 
ottivat käyttöön sukunimen Wichtman. Johan Jakobinpoika Wichtman oli ison 
vihan lopussa vouti Erik Ingmanin kirjurina, 1726–1728 katselmuskirjurina 
aatelislipustossa everstiluutnantin komppaniassa. Korpraali 1728, 
majoitusmestari 1751 alkaen. 

oo noin 1726 
Grass, Anna Kristina S 1708, K 10.03.1791 Vihti  
* Vanhempien nimiä ei tiedetä. Sisar Elisabet Kristina Grass oli naimisissa 

Vihdin Vääkilässä majoitusmestari Erik Grassin kanssa. 
Lapsia: 
Wichtman, Jakob S 1737, K 02.03.1788 Vihti                        TAULUUN 9 
 

TAULU 9 
 
Wichtman, Jakob Johaninpoika S 1737, K 02.03.1788 Vihti                  TAULUSTA 8 
* Oravalan Alitalon eli Niemelän omistaja. Rummunlyöjä Uudenmaan 

rakuunarykmentissä 1762, trumpetinsoittaja 1767, erosi kersanttina 1779. 
oo 28.10.1766 Lohja   
Reilin, Margareta S 11.10.1733 Lohja, K 17.09.1809 Vihti (haudattu  
   sukuhautaan)        
* Vanhemmat olivat Lohjan kappalainen Johan Reilin (vanhempi) ja Anna Gråå. 
Lapsia: 
Wichtman, Bengt Henrik S 02.10.1775 Vihti, K 15.12.1843 Vihti (haudattu 
  sukuhautaan)       TAULUUN 10 
 

TAULU 10 
 

Wichtman, Bengt Henrik S 02.10.1775 Vihti, K 15.12.1843 Vihti (haudattu  
  sukuhautaan)      TAULUSTA 9 
* Oravalan Alitalon eli Niemelän ratsutilan omistaja. Kävi Lohjan alkeiskoulua 

1790–1792. Avioparin isännyyden aikana Adam Rennerfeltin omistuksessa 
ollut Niemelän osa ostettiin takaisin noin 1806 (tai 1812). 

oo 04.10.1804 Pusula 
(Hannula,) Margareta Karlintytär S 10.04.1782 Pusula, K 03.09.1851 Vihti  
 (haudattu sukuhautaan)  
* Vanhemmat olivat Hirvijoen Hannulan ratsutilan omistaja Karl Simoninpoika 

(1749–1825) ja Kristina Jakobintytär. 
Lapsia: 
Wichtman, Maria Charlotta S 19.02.1812 Vihti, K 15.04.1891 Vihti         TAULUUN 11 



 

 

TAULU 11     
 

Wichtman, Maria Charlotta S 19.02.1812 Vihti, K 11.01.1891 Vihti  TAULUSTA 10 
oo 05.08.1835 Vihti 
Törnström, Israel S 14.09.1812 Lohja, K 15.04.1841 Vihti        
* Talollisen poika Lohjan pitäjän Vähäteutarin Sylarsista. Hänen vanhempansa 
   olivat Anders Törnström ja Eva Margareta Nordström. 
Lapsia: 
Törnström (myöh. Hiidenheimo), Sven Israel S 29.04.1836 Vihti, K 24.12.1906   
Törnström, Bengt Justus S 02.09.1837 Vihti, K 25.10.1923 Vihti                                   
Törnström, Klaus Henrik S 21.09.1839 Vihti, K 1861 Vihti  
Törnström, Johan Fredrik S 25.12.1841 Vihti, K 27.12.1906 Snappertuna   
 
 

 
 
Tässä kuvassa nähdään Vihdin kirkon hautausmaan lounaisella laidalla oleva Oravalan 
Niemelän omistajasuvun muurattu hautakammio, hautausmaan ulkopuolelta katsottuna. 
Valok. Arno Forsius. 



 

 
 

         
 
Tässä kuvassa nähdään Törnström-Hiidenheimon sukuseuran teettämä muistokivi, joka 
paljastettiin Vihdin kirkon hautausmaalla seuran sukukokouksen yhteydessä 25.7.1999. 
Muistokivessä on teksti: Tämän kummun alla on Oravalan Niemelän talon sukuhauta 
vuosilta 1809–1870. Valok. Arno Forsius.  
 
Jarl Pousarin antamien tietojen mukaan suvun hautakammioon on haudattu seuraavat 
Oravalan Niemelän eli Alitalon asukkaat:  
Wichtmanit: Margareta Johanintytär (o.s. Reilin, 1733–1809), Kristina Margareta 
(Bengt Henrikintytär, 1806–1809), Johannes (Bengt Henrikinpoika, 1810–1814), Klas 
Johan (Bengt Henrikinpoika, 1817–1820), Gustava Magdalena (Jakobintytär, 1722–
1843), Bengt Henrik (Jakobinpoika, 1775–1843), Margareta (Karlintytär Hannula, 1782–
1851); sekä 
Törnströmit: Israel (Andersinpoika, 1812–1841), Klas Henrik (Israelinpoika, 1839–
1861), Amalia Charlotta (Sven Israelintytär, 1864–1869), Lydia Fredrika (Sven 
Israelintytär, 1866–1869). 
 

Kirjoitus on valmistunut huhtikuussa 2011. 


